
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова» 
К р а с н о д а р с к и й  ф и л и а л  Р Э У  им.  Г. В. П л е х а н о в а

П Р И К А З

Краснодар
№

О стоимости обучения в Краснодарском филиале РЭУ им. Г.В. Плеханова 
в 2019/2020 учебном году

На основании решения Совета филиала от 25.04.2019г, протокол №10 «Об 
установлении стоимости обучения в Краснодарском филиале РЭУ им. Г.В. Плеханова в 
2019/2020 учебном году»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Установить с 01 июня 2019 года стоимость обучения по основным 
образовательным программам высшего и среднего профессионального образования для 
поступающих на первый курс в соответствии с приложением №1.

Директор, 
д.э.н., профессор h А.А. Кофанов



Приложение №1 
к приказу директора Краснодарского 
филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова 
от 15.05.2019г № 40

Стоимость обучения для студентов первого курса Краснодарского филиала 
РЭУ им. Г.В. Плеханова 2019 года приема

№ Название
филиала

Г од приёма Уровень
обучения

(СПО/
Бакалавриат/

Магистратура)

Направление Форма
обучения
(очная,
очно­

заочная,
заочная)

Стоимость 
обучения в 

год на одного 
обучающегос 

я

1
Краснодарский
филиал 2019 СПО 19.02.10 Технология продукции 

общественного питания Очная 57 400

Краснодарский
филиал 2019 СПО

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по 

отраслям)
Очная 54 000

з
Краснодарский
филиал 2019 СПО 38.02.04 Коммерция (по 

отраслям) Очная 54 000

>
Краснодарский
филиал 2019 СПО

38.02.05 Товароведение и 
экспертиза качества 

потребительских товаров
Очная 54 000

5
Краснодарский
филиал 2019 СПО 43.02.11 

Г остиничный сервис Очная 54 000

6.
Краснодарский
филиал 2019 СПО

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет 

(по отраслям)
Заочная 33 000

7.
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 19.03.04 Технология продукции 

и организация общественного 
питания

Очная 120 000

£
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.01 Экономика Очная 103 200

с).
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.02 Менеджмент Очная 103 200

] 0.
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.06 Торговое дело Очная 103 200

11.
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.07 Товароведение Очная 103 200

] 2.
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат

19.03.04 Технология продукции 
и организация общественного 

питания
Заочная 41 600



№ Название
филиала

Год приёма Уровень
обучения

(СПО/
Бакалавриат/

Магистратура)

Направление Форма
обучения
(очная,
очно­

заочная,
заочная)

Стоимость 
обучения в 

год на одного 
обучающегос 

я

] 3.
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.01 Экономика Заочная 41 600

] 4.
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.02 Менеджмент Заочная 41 600

5.
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.06 Торговое дело Заочная 41 600

L6.
Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.07 Товароведение Заочная 41 600

] 7. Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.01 Экономика Очно­

заочная 72 000

] 8. Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.02 Менеджмент Очно­

заочная 72 000

] 9. Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.06 Торговое дело Очно­

заочная 72 000

>0. Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат 38.03.07 Товароведение Очно­

заочная 72 000

:і. Краснодарский
филиал 2019 Бакалавриат

19.03.04 Технология продукции 
и организация общественного 

питания

Очно­
заочная 75 000

12.
Краснодарский
филиал 2019 Магистратура 38.04.01 Экономика Очная 110 200

3.
Краснодарский
филиал 2019 Магистратура 38.04.04 Государственное и 

муниципальное управление Очная 110 200

14.
Краснодарский
филиал 2019 Магистратура 38.04.08 Финансы и кредит Очная 110 200

5 .
Краснодарский
филиал 2019 Магистратура 38.04.01 Экономика Заочная 41 600

,6.
Краснодарский
филиал 2019 Магистратура 38.04.04 Государственное и 

муниципальное управление Заочная 41 600

:7. Краснодарский
филиал 2019 Магистратура 38.04.08 Финансы и кредит Заочная 41 600

Главный бухгалтер Ю.А. Лебина


